
2025 年 1 月 16 日 

お客さま各位 

 

地震に伴う施設の営業状況についてのお知らせ 

 

いつもプリンス スマート イン 宮崎をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  

2025 年 1 月 13 日（月）に宮崎県東南東にて発生しました地震の影響について、建物等も含め被害はなく通常

営業をいたしております。 

現在、ご宿泊予定のお客さまより多くのお問合せをいただいており、お電話に出られない場合がございます。そ

の際は恐れ入りますが時間をおいてお問合せいただきますようお願い申しあげます。当日の交通状況や周辺施

設の営業状況については、各ホームページ等でご確認をいただけましたら幸いでございます。 

 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

プリンス スマート イン 宮崎 

支配人 


